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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/gruszka-analna-do-lewatywy-odbytu-23cm-p-2832.html

Opis produktu

Gruszka analna do lewatywy odbytu

23cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

79,99 zt

Dostepny na magazynie
24 godziny

5045300000
4024144505746
4024144505746

You2Toys

Gruszka do lewatywy w skuteczny i bezproblemowy sposéb pozwoli Ci oczysci¢ wnetrze odbytu, co znaczaco wptywa na

komfort i higiene zabaw analnych.

Gruszka posiada dtuzszg naktadke, co zapewnia kontrolowanie gtebokosci i ci$nienia strumienia.
Pamietaj, ze higiena stosunkdw analnych jest niezwykle istotna

Dtugos¢ lewatywy 23cm

Materiat: silikon, TPE, ABS wolny od ftalandw, zgodnie z rozporzadzeniem REACH.
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